
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 19/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 19/2018 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 501/2018 Wójta Gminy Wińsko z dnia 07 

czerwca 2018  roku w sprawie wprowadzenia instrukcji regulujących gospodarkę 

finansową Urzędu Gminy w Wińsku 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz.U. z 2018r. poz. 395 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmianę w wykazie osób upoważnionych w załącznikach 1a, 1b i 1d do 

Zarządzenia nr 501/2018 Wójta Gminy Wińsko z dnia 07 czerwca 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji regulujących gospodarkę finansową Urzędu Gminy w Wińsku 

 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wińsko. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Lp. Imię i nazwisko stanowisko wzór podpisu (parafa)

1 Anna Kupczyk skarbnik

2 Karolina Katan Z-ca Głównego księgowego

3 Alicja Lis Inspektor

4 Joanna Mikłajczyk
Główny specjalista ds. 

ksiegowości budżetowej

5 Zuzanna Fojt Inspektor

6
Jowita Kaczmarek

Podinspektor

7
Ewelina Szulik

Referent

8
Wioleta Kruszewska

Podinspektor ds. księgowo - 

kadrowych jednostek 

załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 19/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Wykaz osób i wzory podpisów osób upoważnionych do kontroli dokumentów pod względem formalno-

rachunkowym:



Lp. Imię i nazwisko stanowisko wzór podpisu (parafa)

1 Jolanta Krysowata-Zielnica Wójt

2 Bogusława Folkman Z-ca Wójta

3 Aneta Niewiarowska Sekretarz

4 Anna Kupczyk Skarbnik

5 Karolina Katan Z-ca Głównego księgowego

6 Alicja Lis Inspektor FNB

7 Joanna Mikłajczyk
Główny specjalista ds. 

księgowości budżetowej

8 Zuzanna Fojt Inspektor FNB

9 Jolanta  Baryluk Inspektor FNB

10 Jowita Kaczmarek Podinspektor FNB

11 Ewelina Szulik Referent FNB

12 Wioleta Kruszewska

podinspektor ds. księgowo - 

kadrowych jednostek 

organizacyjnych

13 Kamilla Wójcik Podinspektor FNB

14 Paulina Szkołut Młodszy referent FNB

15 Urszula Baryluk  Kierownik ZSN

16 Barbara Sagan Inspektor ORG

17 Agnieszka Głaz Podinspektor IZR

18 Anna Jakubowska Inspektor IZR

załącznik nr 1b

do Zarządzenia nr 19/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Wykaz osób i wzory podpisów osób upoważnionych do kontroli dokumentów pod względem 

merytorycznym, kwalifikowania VAT oraz wskazującym tryb zamówień publicznych:



19 Roman Litwicki Inspektor IZR

20 Paulina Rudnicka Podinspektor IZR

21 Elżbieta Kapnik Kierownik RGOŚ

22 Ryszard Procyszyn Inspetor RGOŚ

23 Elżbieta Wawruszczak Inspetor RGOŚ

24 Mariola Kauf Podinspektor RGOŚ

25 Monika Myrdzio Kierownik RE

26 Alicja Kosińska Podinspektor RE

27 Magdalena Pietruszka Z-ca kierownika USC

28 Mateusz Chlebowski mecenas

29 Marta Ardeli Pełnomocnik wójta

30 Jarosław Kozak Komendant Ochrony Pożarowej

31 Agata Mazur
młdoszy referent ds. 

kancelaryjno-technicznych



Lp. Imię i nazwisko stanowisko wzór podpisu (parafa)

1 Jolanta Krysowata-Zielnica Wójt

2 Bogusława Folkman Z-ca Wójta

3 Aneta Niewiarowska Sekretarz

4 Anna Kupczyk Skarbnik

5 Karolina Katan Z-ca Głównego księgowego

6 Joanna Mikołajczyk
Główny specjalista ds. 

ksiegowości budżetowej

załącznik nr 1d

do Zarządzenia nr 19/2018 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Wykaz osób i wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów do realizacji:


